[bookmark: _GoBack]附件：报价文件格式

[bookmark: _Toc57992395][bookmark: _Toc57992243][bookmark: _Toc57991711][bookmark: _Toc57992097][bookmark: _Toc394695620]报价文件封面格式：

                                           正本/副本

报 价 文 件

项目名称：

供应商：

日期：

一、报价函
淮安市房地产开发服务中心：
关于淮安市房地产开发服务中心2024度采购项目选取招标代理机构项目询价文件（包括更正文件，如果有的话）收悉，我们经详细审阅和研究，现决定参加本项目报价。同时，正式授权下述签字人      （姓名和职务）代表                （供应商名称）全权处理本次项目询价的有关事宜。
1、按照询价文件中规定的各项要求，我方的招标代理服务费用愿以计价格〔2002〕1980号文收费标准的    %的总报价并按询价文件的规定要求提供所需服务。
2、我们接受询价文件的所有的条款和规定。
3、如果我们的报价文件被接受，我们将严格履行询价文件中规定的每一项要求，按期、按质、按量履行合同的义务。
4、如果我们中标，我们将在贵方要求的时间内与贵方签订招标代理合同，否则将视为我方自行放弃关于本次询价的中标资格，并承担所有因此而对贵方造成的损失。
5、参加本次询价活动前，我单位没有被“信用中国”网站、“中国政府采购网”列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
6、在本项目询价过程中，诚实守信、不弄虚作假、不隐瞒真实情况、不围标串标、不恶意质疑投诉。我方已清楚，如违反上述要求，贵方有权废除我方的询价资格。

供应商：（公章）
法定代表人（负责人）或其委托受托人：（签字或盖章）
联系电话：
年    月    日
[bookmark: _Toc152045791][bookmark: _Toc352708930][bookmark: _Toc144974860][bookmark: _Toc152042580][bookmark: _Toc179632811]
二、法定代表人身份证明
单位名称：
地址：
姓名：            性别：        年龄：          职务：
系   （供应商单位名称）   的法定代表人。为参与淮安市房地产开发服务中心2023度采购项目选取招标代理机构项目，签署上述项目的报价文件、进行询价、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

供应商：       （盖章）
日期：            年      月      日

注：供应商法定代表人参加询价的，必须附法定代表人身份证复印件并加盖供应商公章，参加询价时法定代表人将身份证原件带至询价现场备查。法定代表人授权其他人参加询价的，仅需填写“授权委托书”。
[bookmark: _Toc352708931][bookmark: _Toc179632812][bookmark: _Toc144974861][bookmark: _Toc152042581][bookmark: _Toc152045792]
二、授权委托书
致淮安市房地产开发服务中心：
本授权书宣告：
委托方：               地址：
法定代表人：
受托人：姓名           性别：       出生日期：      年   月   日
所在单位：                职务：
身 份 证：                联系方式：
兹委托受托人          代表我公司参加淮安市房地产开发服务中心组织的淮安市房地产开发服务中心2024度采购项目选取招标代理机构项目的询价活动，受托人有权在该询价活动中，以我单位的名义签署报价函和报价文件，与采购人协商、澄清、解释，签订合同书并执行一切与此有关的事项。
受托人在办理上述事宜过程中以其自己的名义所签署的所有文件我公司均予以承认。受托人无转委托权。
委托期限：至上述事宜处理完毕止。

委托单位：        （公章）
日期：             年      月      日

注：供应商委托受托人参加询价的，必须附受托人身份证复印件并加盖供应商公章，参加询价时受托人将身份证原件带至询价现场备查。法定代表人直接参加询价的，仅需填写“法定代表人资格证明”。
4